Vargem Grande (MA), terça-feira, 10 de setembro de 2019

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 20170097.
PARTES: FUNDO DESENV. EDUCAÇÃO DO ENSINO
BÁSICO e RAIMUNDO P. SANTOS -ME. OBJETO: O presente
Termo Aditivo ao Contrato tem por objeto a prorrogação por
mais  180 (cento e oitenta ) dias, para a Contratação de empresa
para Reforma e Ampliações das Escolas da Rede Municipal de
Ensino do município de Vargem Grande-MA. DATA DE
ASSINATURA, 09 de Setembro de 2019. VIGÊNCIA DO TERMO
DE ADITIVO: 180 (cento e oitenta) dias. BASE LEGAL: Lei nº
8.666/93 e TOMADA DE PREÇOS n° 004/2019-/CPL;PMVG-
AS– PRORROGAÇÃO DE PRAZO. DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA:Exercício 2019 Atividade
0110.123650027.0.033 – Construção, Ampliação e Reforma de
Escolas de Educação Infantil, Classificação econômica 4.4.90.51.00
Obras e instalações, Subelemento 4.4.51.99. ASSINATURAS:
CONTRATANTE: Fundo Desenv. Educação Do Ensino Básico,
Representado pelo Sr. Secretaria Municipal de Educação,
Domingos Thiago Bráz de Carvalho e CONTRATADO: Raimundo
P. Santos-ME, Representada pelo Sr. Raimundo Pinheiro Santos.
Vargem Grande/MA. 09/09/2019. Domingos Thiago Bráz de
Carvalho- Secretário Municipal de Educação.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

e-Dom - Diário Oficial, ano 03, dia 10 de Setembro de 2019 - Vargem Grande (MA), terça-feira, 10 de setembro de
2019

http://www.tcpdf.org